[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.05.2019   г.                          № 29- П

аал Райков
О переселении граждан из ветхого
аварийного жилья на территории
муниципального образования Райковский
сельсовет в рамках муниципальной адресной
программы «Переселение граждан из
аварийного жилищного фонда на
территории Райковского сельсовета в 2019-2021 годах»

       В соответствии со статьями 124, 209, 215, 288 Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях организации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, администрация Райковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Переселить граждан из аварийного многоквартирного дома на территории муниципального образования Райковский сельсовет по адресу: Усть-Абаканский район, п.ст.Тигей, ул.Линейная, д. 15 – постройки 2016г, брусовой, одноэтажный, многоквартирный, в благоустроенные жилые помещения в 2019-2021 годах.
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Райковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Райковского сельсовета                              В.Г.Ковальчук

image1.jpeg